1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по закупу изделий медицинского назначения
г.Мамлютка

4 декабря  2018 года

14 часов местного времени

Тендерная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Коробкова М.Г. – Главный врач КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

Зам . председателя – Зайдлец Н.А..- главный бухгалтер КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»
Член тендерной комиссии

Потапова Т.Ю. – главный экономист КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

 Секретарь комиссии-  Аделева С.Ш.- бухгалтер по государственным закупкам КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

провела тендер по закупу  аппарата ЭКГ
1. Сумма, выделенная для закупки (в тенге): 799 900 тг
2. От потенциальных поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступали.

3. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

4. Тендерную заявку на участие в тендере представил потенциальный поставщик:
	№

п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время

представления

	1.
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск» - Республика Казахстан, город Петропавловск ул.Чкалова д.48 оф.222.
	22 ноября 2018 года 9 час. 08мин.

5. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование лота
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»

	2
	Электрокардиограф
	1
	799 900,00
	799 900,00

6. ТОО«ОрдаМед Петропавловск» соответствуют требованиям п. 13 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила).

7. Экспертная комиссия не привлекалась.
8. Тендерная комиссия РЕШИЛА:
1) По лоту №1 в соответствии с пунктом 83, Главой 9 Правил осуществить закуп спообом из одного источника у поставщика  ТОО «ОрдаМед Петропавловск»
9. Тендерная комиссия РЕШИЛА :
1) По лотам № 1, признать победителем ТОО ««ОрдаМед Петропавловск»», в течение пяти календарных дней направить подписанный договор закупа на сумму 799 900,00 (Семьсот девяносто девять тысяч девятьсот) тенге;

Председатель комиссии – Коробкова М.Г. – Главный врач КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

Зам . председателя – Зайдлец Н.А. главный бухгалтер  КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

Член тендерной комиссии- Потапова Т.Ю. – главный экономист КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

 Секретарь комиссии-  Аделева С.Ш.- бухгалтер по государственным закупкам КГП на ПХВ «Мамлютской ЦРБ»

Примечание: *Правила - Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденные Постановлением правительства 30 октября 2009 года № 1729
PAGE
1